
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
STAROSTY WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie  powołania przy Staroście Wodzisławskim Powiatowej Społecznej 
Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych na lata 2023 - 2027, jako organu 

opinidawczo - doradczego 

Działając na podstawie art. 44b i 44c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 100 ze zm.)  oraz  § 9 ust. 2 i § 10 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji 
oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 r., Nr 62, poz. 560) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Z dniem 17.05.2023 r.  powołuję, na 4 letnią kadencję   członków Powiatowej 
Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprwnych spośród kandydatów zgłoszonych 
przez działające na terenie Powiatu Wodzisławskiego organizacje pozarządowe, fundacje 
oraz jednostki samorządu terytorialnego w następującym składzie: 

1. Andrzej Bała 

2. Sylwia Koczy 

3. Teresa Plewnia 

4. Joanna Rduch - Kaszuba 

5. Barbara Wojciechowska. 

§ 2. 1. Rada jest organem opiniodawczo-doradczym Starosty Wodzisławskiego 
w sprawach z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej. 

2. Posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
odbywaćbędą się w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu 
Śląskim. 

3. Do obsługi  administracyjno - biurowej  Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 
Osób Niepełnosprawnych, wyznaczam Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wodzisławiu Śląskim. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B32131-0A3B-4365-8964-CAB4C98C71C6. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wodzisławski 
 
 

mgr Leszek Bizoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B32131-0A3B-4365-8964-CAB4C98C71C6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


